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Her er lidt foreningsnyheder inden vi lukker året. 
 
Det er nu endelig lykkedes at få Google til at rette Google Map, så der ikke vises gennemkørsel 
fra Digevej/Fjordbakkevej/Grønhøjvænge til Strandbakkevej. – Det skulle gerne reducere antal-
let af biler der kører forkert.. 
 
Det lykkedes ikke at få lagt mere grus på vejene her i efteråret, enten var det for vådt eller for 
tørt, og så kom frosten og nu sneen. Vi giver den en skalle til næste forår. 
 
Vi har sammen med G/F Grønhøj haft tv-inspektion, rodfræsning og gennemskylning af drænet 
på Sokhøjvej, men må nok påregne en større udgift på et tidspunkt. Drænudløbet på stranden er 
blevet forlænget. 
 
Den fælles arbejdsdag blev afholdt d. 14. oktober og badebroen blev taget op d. 21. oktober. 
 
Der har været oversvømmelse på marken ud for Flinterevsvej nr. 8. Dette skyldes et drænned-
brud på marken. Det lykkedes ved gravning af rende, at få ledt vandet ned i drænbrønden. Dræ-
net udmunder nede på stranden ved  Strandgården. Dette drænudløb er også blevet forlænget. 
 
Det er aftalt med kommunen, at de sætter to ”farligt vejsving” skilte op ved Rølmervej. Det er 
ikke helt opgivet at få skåret hækken ned, men det er p.t. ikke en mulighed. 
 
Beplantningen på Gravhøjen er ved at blive beskåret af 2 frivillige, så vi får udsigten tilbage 
deroppe 
 
Byggeriet og anlæggelse af haven på Strandgården ser voldsomt ud, men det skal nok blive 
godt. Det ødelagte dæksel på vejen ned til stranden er skiftet. 
 
Vi holder øje med trappen ned til stranden ved Løserup Strandvej 71, og skifter dårlige trappe-
trin ved behov. – Vi ser hvor længe, vi kan blive ved at reparere den. 
 
Husk, at hvis man observerer rotter, har man pligt til at anmelde det til Holbæk kommune. Læs 
også deres gode råd til at undgå rotter. 
 
Vi  forventer at afholde generalforsamling søndag d. 7 april 2024 – så har I god tid til at plan-
lægge. Husk at forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 1.3.2024. 
 
 
I ønskes alle en glædelig december, en Glædelig Jul samt et godt og lykkebringende Nyt År. 
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

 


